

46004 CAHORS Cédex

Fax: 05.65.23.22.76

N° de TVA : FR 64 353 368 657

N° de Facture : 2025 / 00959

46350 MASCLAT

CAHORS le, 24/04/2025

[illegible]

GO SARL CAG

6 rue de la Fontaine

46300 GOURDON

France

Tél:05 65 41 01 03 Mail:secretariatjaladi.gourdon@gmail.com

APE: 4675Z RCS CAHORS

N° TVA: FR51333486207

SIRET: 33348620700025

SARL 64790

Agrément distribution PPP

N° d'agrément: MP00813

2051333201X00001 00786

SCEA CASTANOIX (MARCOU)
200 ROUTE DES CHARPENTIER
46350 MASCLAT



FACTURE A TERME

ORIGINAL

N° PIECE INTERNE	DATE	COMPTE CLIENT	N° PIECE COMPTABLE	ECHEANCE
FCT-SA-2025-1919	30/04/2025	02264	V04-GSA-2025-184	31/05/2025

DESIGNATION	QUANTITE	UN	PX BASE	REMISE	PX NET	MT H.T	MT TVA	TVA
Livraison : BLC-GO-2025-5000 du 11/04/2025								
FUNGURAN OH 10KG	10,000	KG	11,12		11,12	111,20	11,12	10,00
Lot : FR443232454 Qté : 10,000 Fabriqué le : 01/01/2025								
RPD FUNGURAN OH 10KG	10,000	KG	3,80		3,80	38,00	7,60	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-5033 du 11/04/2025								
AMENDEMENT EFFICAP 80 DUO GR 10 BIO B	8,400	TO	229,00	-10E	219,00	1839,60	183,96	10,00
Utilisable en agriculture biologique								
Livraison : BLC-GO-2025-5116 du 14/04/2025								
KAISHI ACIDES AMINEES BIO 5L	10,000	L	5,90		5,90	59,00	5,90	10,00
Utilisable en agriculture biologique								
HORIZON ARBO 1KG	1,000	KG	48,50		48,50	48,50	9,70	20,00
Lot : EM20012951 Qté : 1,000 Fabriqué le : 06/03/2024								
RPD HORIZON ARBO 1KG	1,000	KG	2,25		2,25	2,25	0,45	20,00
Livraison : BLC-GO-2025-5179 du 15/04/2025								
GYPSE SULFATE DE CALCIUM GR BIO BB	1,800	TO	255,00		230,00	414,00	41,40	10,00
Utilisable en agriculture biologique								
Livraison : BLC-GO-2025-6041 du 30/04/2025								
ROSSADO SEMENCE DACTYLE 10KG	10,000	KG	7,10		6,82	68,20	3,75	5,50
DORDOGNE FETUQUE ELEVEE 10 KG	10,000	KG	8,10		7,78	77,80	4,28	5,50
MILKWAY PATURAGE MELANGE RGA 15 KG	15,000	KG	5,30		5,09	76,35	4,20	5,50
QUALIPROTEINE SEMENCE MELANGE LUZERNE	80,000	KG	8,90		8,54	683,20	37,58	5,50
SAIS ADMINISTRATIF	1,000	UN	1,20		1,20	1,20	0,24	20,00



2051333201X0000120101

Pour les rgts par chèque : notez le code client au verso
Pour les rgts par virement : notez le code client en zone objet
Nos CGV sont consultables sur le site etsjaladi.fr

Code	Taux	Libellé	MT HT	MT TVA	MT TTC
1	5,50	Taux réduit	905,55	49,81	955,36
2	20,00	Taux plein	89,95	17,99	107,94
3	10,00	Taux intermé	2423,80	242,38	2666,18
			3419,30	310,18	3729,48

Règlement à 30 JOURS FM

par

IBAN: FR7611206000890022912605947

BIC : AGRIFRPP812

MONTANT HT 3419,30 EUR

MONTANT TVA 310,18 EUR

NET A PAYER 3729,48 EUR

TAUX DE PÉNALITÉ DE RETARD : 6% / an

INDEMNITÉ FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT : 40€

Nb lignes : 12

12/05/2025 0 FJAFLORENT JALADI

Papillon à joindre à votre règlement

Page 1

N° Compte : 02264 CASTANOIX (MARCOU)

Société : GO

N° Facture : FCT-SA-2025-1919

Date : 30/04/2025

Montant : 3729,48€ - Échéance : 31/05/2025

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes

Route de Salviac
BP 40009
46300 GOURDON

Téléphone : 05.65.41.01.12

Courriel : gourdon@univet-veterinaire.com

Facture

Pièce N° : F 7389

Le 30/04/2025

M. MARCOU Philippe

LE BOURG

Code client : 10290

46350 MASCLAT

N°intracommunautaire client :

(NF203) F 384 UFV3 Vetocom v.9.08C

DANS LE BUT DE REDUIRE LES ECHANGES PAPIERS NOUS SOUHAITONS ADRESSER VOS PROCHAINES FACTURES PAR MAIL.

MERCI DE NOUS COMMUNIQUER VOTRE ADRESSE MAIL: mailing.veterinairegourdon@gmail.com

ATTENTION A PARTIR DU 1er AVRIL 2025 CHANGEMENT DE COORDONNEES BANCAIRES POUR LES PAIEMENTS PAR VIREMENT

Page: 1

Désignation	Taux	Prix Unité H.T.	Qté	Montant H.T.
- Bon du 01/04/2025 N° : 272424 / DELIVRANCE	20,00	25,00	1,00	25,00
METRICURE INJECTEUR - GTIN : 08713184059079	20,00	20,75	1,00	20,75
TENALINE L.A. SOL INJECTABLE FL. 100 ML	20,00	14,83	0,50	7,42
Sous-total : 53.17 H.T. 63.8 T.T.C.				
Pour des bovins date de dernière visite : 28/04/2025				
- Bon du 28/04/2025 N° : 273937 / R DEPLACEMENT ZONE D	20,00	35,83	1,00	35,83
VACATION	20,00	34,92	1,00	34,92
PRISE DE SANG BV	20,00	2,57	9,00	23,13
CEVAMEC D LA DOSE DE 10 ML	20,00	8,83	6,00	52,98
FAIT LE 11/04/2025				
Sous-total : 146.86 H.T. 176.24 T.T.C.				

Taux	Base	TVA	Taux	Base	TVA
20,00	200,03	40,01	0,00		
0,00			0,00		
0,00			Autre		

Total honoraires H.T. 118,88

N° de TVA intracommunautaire : FR70503027534

Total H.T. 200,03
Tva 40,01
Total T.T.C. 240,04

Total à Payer 240,04 €

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes Route de Salviac BP 40009 46300 GOURDON France

Coupon à joindre au règlement

C 10290

M. MARCOU Philippe

Pièce N°: F 7389

Total à payer: 240.04 €

N° ORDRE 503204

SIRET : 49032135300016 - RCS CANNES 503027534 - Code NAF : 75.00Z

46004 CAHORS Cédex

CAHORS le, 19/05/2025

Fax: 05.65.23.22.76

N° de TVA : FR 64 353 368 657

46350 MASCLAT

N° de Facture : 2025 / 02759

Au titre de l'année : 2025

Association Loi 1901 - N°SIRET : 35336865700014 - APE : 7500Z Soit en Francs : 96,95

viement 4/06

ETAR LAVOLLOT Loïc

Travaux et prestations agricole
1495, route de Saint Chamarand
Les Barbiers
46300 - GOURDON
FRANCE 65.41.00.21
Email : etar.lavollot@gmail.com

SCEA CASTANOIX

**200 route des Charpentiers
46350 MASCLAT**

FACTURE

N° : FAC00001986
Date : 30/04/2025
N° client : CLT00000378

Libellé	Qté	Unité	PU HT	Montant HT	TVA
Epaveuse le 30/04	5,00	Heure	66,00 €	330,00 €	20,00%

Détail de la TVA

Code	Base HT	Taux	Montant
Normale	330,00 €	20,00%	66,00 €

Total HT	330,00 €
TVA	66,00 €
Total TTC	396,00 €

Règlement

Chèque

Echéance(s)

396,00 € au 30/06/2025

Coordonnées bancaires

Nom	BANQUE POPULAIRE
IBAN	FR7617807008074552136938225
BIC	CCBPFRPPTLS

Le montant total s'élève à trois cent quatre-vingt-seize euros

Pas d'escompte pour règlement anticipé. En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux intérêt légal sera exigible (Article L 441-10, alinéa 12 du Code de Commerce).
Pour tout professionnel, en sus des indemnités de retard, toute somme, y compris l'acompte, non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit le paiement d'une indemnité forfaitaire de 40 euros due au titre des frais de recouvrement (Art. 441-6, I al. 12 du code de commerce et D. 441-5 ibidem).

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes

Route de Salviac
BP 40009
46300 GOURDON

Téléphone : 05.65.41.01.12

Courriel : gourdon@univet-veterinaire.com

Facture

Pièce N° : F 8619
Le 21/05/2025

SCEA CASTANOIX

200 ROUTE DES CHARPENTIERES

Code client : 18834 Pour: CHEVAUX DE AL UZZA 46350 MASCLAT
N°intracommunautaire client :

(NF203) F 384 YCCS Vetocom v.9.08C

PAIEMENT A RECEPTION.

UNE INDEMNITE FORFAITAIRE DE 40€ SERA DUE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT EN CAS DE RETARD DE PAIEMENT.

ATTENTION A PARTIR DU 1er AVRIL 2025 CHANGEMENT DE COORDONNEES BANCAIRES POUR LES PAIEMENTS PAR VIREMENT

Page: 1

Désignation						Taux	Prix Unité H.T.	Qté	Montant T.T.C.
BUTOX 7,5 POUR ON FL 1 LTR - GTIN : 08713184043719						20,00	115,75	1,00	138,90
Taux	Base T.T.C.	Dont T.V.A.	Taux	Base T.T.C.	Dont T.V.A.	Total H.T.		115,75	
20,00	138,90	23,15	0,00			Dont T.V.A.		23,15	
0,00			0,00			Total T.T.C.		138,90	
0,00			Autre						

N° de TVA intracommunautaire : FR70503027534

Réimpression N°2
27/06/2025 15:13:23:04
F384QiFL
9.08C

Total à Payer	138,90 €
---------------	----------

Payé : Banque 138,90 €

Dans le cadre de la loi N° 92-1442 du 31 décembre 1992, nous vous précisons que tout retard de paiement donnera lieu à l'application d'une pénalité égale à une fois et demi le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 € sera due pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement.

COORDONNEES BANCAIRES POUR LES PAIEMENTS PAR VIREMENT:

N° IBAN: FR76 1910 6006 9644 7125 6769 182 BIC: AGRIFRPP891
MERCI DE PRECISER LE N° DE FACTURE ET VOTRE NOM

SAS Clinique Vétérinaire UNIVET Gourdon Les Fauvettes Route de Salviac BP 40009 46300 GOURDON France

N° ORDRE 503204

SIRET : 50302753402097 - RCS CANNES 503027534 - Code NAF : 75.00Z



GARAGE STATION DU CENTRE

E I TOURNEUX STEPHANE

46350 MASCLAT

Téléphone 05 65 27 28 79

Siret : 52218272400016

Rcs : CAHORS

N° TVA : FR27522182724

e-mail : koller-61@orange.fr

AUTR SCEA CASTANOIX

200 ROUTE DE CHARPENTIER

FACTURE N° 19 622

Etablie le : 24/04/2025

46350 MASCLAT

Page n° 1

Référence	Qte.	Désignation	Prix Unit.	%	Prix Net	Montant H.T.	T
CH 16.9 X 38 TR218	1,000	CHAMBRE A AIR	112,80		112,80	112,80	1
DMPAGR1	1,000	DEMONTAGE MONTAGE PNEU AGRAIRE SUP 26 POUCE ROUE SUR VEHICULE	54,17		54,17	54,17	1
Montant H.T.		TVA	Montant TVA	Montant TTC	TOTAL H.T.		
166,97		20,00 10,00	33,39	200,36	166,97		
					TOTAL T.V.A.		
					33,39		
					TOTAL T.T.C.		
					200,36		
					NET A PAYER		
					200,36 €		

En cas de règlement anticipé, aucun escompte ne sera accordé.
En cas de retard de paiement, et sans mise en demeure préalable, des pénalités de retard égales au plus fort des deux taux suivants seront appliquées : trois fois le taux d'intérêt légal ou le taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de pourcentage.
Par ailleurs, le défaut de paiement à l'échéance figurant sur nos devis donne de plein droit lieu à l'application d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de quarante (40) Euros. Lorsque les frais de recouvrement exposés sont supérieurs à cette indemnité forfaitaire, nous nous réservons le droit de demander une indemnisation complémentaire sur justificatif.

Conditions Générales d'Intervention au dos